双螺纹传感器：DB03,DB06,DB10
过程连接：DB03,DB06：1.5"NPT，DB10：2"NPT
标准传感器：DB03,DB06,DB10,DB15,DB25,DB40，DB50
过程连接：1"NPT，支架或法兰安装
平底法兰传感器：DB03,DB06,DB10,DB15
过程连接：PTFE涂层平底 PVC法兰
DB系列超声波传感器
超声波传感器型号与技术指标

波能够通过回波分析软件得到有效抑制。
水池等开口容器通过图 1、2支架安装
图 1支架订货号：BKT9610-A
图 2支架订货号：BKT9610-B
容器罐通过 DIN 法兰或卡扎（卫生型）安装
容器罐上的接管应光滑且无突起或毛刺。
11
料位测量采用可调节传感器方向的瞄准具，使传感
器对准锥形料堆坡面。
瞄准具订货号：DBA001,材料：镀锌碳钢、尼龙。
DBM3 是专为明渠流量测量研发的
1mm高分辨率超声波传感器。自带
遮阳和防浸罩，适合露天直接安装。
建议用户根据所用堰、槽结构定制
适宜的安装支架并使传感器安装位
置符合所用堰、槽的规范要求。
超声波物位变送器及附件订货
DB超声波传感器订货
BLACKBOX － XXX XXX
ULTRA － X － XX
DB 量程 电缆长度 X 法兰 材料 许可证 X 螺纹标准 P
110：无显示，需另配手操器或 PC参数设置软件
D11：LCD显示＋按键参数设置
130：4~20mA输出
133：0~5V输出
134：RS485 MODBUS
135：PROFIBUS DP V0/V1
00：标准
01：RS485
10：PROFIBUS DP V0
11：PROFIBUS DP V1
3：单屏 LCD，3组继电器，1路传感器输入
5：单屏 LCD，5组继电器，2路传感器输入
TWIN：双屏 LCD，6组继电器，2路传感器输入
N: NPT螺纹
B: BSP螺纹
0：ATEX EEx m
1：ATEX EEx ia IIC T6
0：PBT
4：PVDF，仅 DB06和 DB10
000：无法兰
050：DIN50 PN16 PVC法兰
080：DIN80 PN16 PVC法兰
100：DIN100 PN16 PVC法兰
150：DIN150 PN16 PVC法兰
200：DIN200 PN16 PVC法兰
D3：0.3~2.00m
M3：0~2.45m
03：0.125~3.0m
06：0.30~6.0m
10：0.30~10.0m
15：0.50~15.0m
25：0.60~25.0m
40：1.20~40.0m
50：1.20~50.0m
005：标准，5米
XXX： N×5,N=2,3,4...
0：标准传感器
1：标准传感器+防浸罩*
2：平底法兰型传感器*
3：卫生型传感器*
5：双螺纹型传感器*